



CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

IV^ DIREZIONE SERVIZI TECNICI GENERALI

Servizio di Protezione Civile - Ufficio Interventi di Protezione Civile

Oggetto: Lavori urgenti per la fornitura e collocazione di segnaletica verticale ed orizzontale per l'istituzione dei sensi unici alternati regolati da impianti semaforici sui cavalcavia, il cui piano viabile è strada provinciale, dell'Autostrada Messina-Palermo A20 in conseguenza del decreto di sequestro preventivo del Tribunale di Barcellona P.G.
CUP: B26G21002550003 GIG: 86782763E8

Impresa: ANTONINO CHILLE' S.r.l. con sede nel Comune di Saponara (ME)

STATO FINALE

per lavori eseguiti a tutto il

18/05/2021

Scrittura privata del 25/06/2021 rubricato al n° 2594 Registrato all'Ufficio Reg. di \
in data \ al numero \

Atto di sottomissione in data \ Rep. n° \ Registrato All'Ufficio Reg. di \
in data \ al numero \

Importo dei lavori base d'asta.	€	54.331,50
Dedurre oneri per la sicurezza :	€	
Resta importo dei lavori a b.a.:	€	54.331,50
Ribasso d'asta del 39,2966%	€	21.350,43
Restano i lavori al netto	€	32.981,07
Oneri per la sicurezza	€	-
Importo totale dei lavori al netto	€	32.981,07
- Importo lordo dei lavori eseguiti	€	54.330,46
- Oneri irriducibili per la sicurezza	€	-
Restano	€	54.330,46
- Ribasso d'asta del 39,2966%	€	21.350,02
Restano	€	32.980,44
- Oneri irriducibili per la sicurezza	€	-
- Importo netto dei lavori eseguiti	€	32.980,44
- A dedurre per acconti corrisposti	€	32.815,00
- Restano a saldo dell'Impresa	€	165,44
TOTALE somme impiegate	€	54.330,46
Differenza in meno	€	0,63

Data della consegna :	06/04/2021
Data inizio lavori :	06/04/2021
Scadenza tempo utile per ultimazione lavori: gg. 60	05/06/2021
Ultimazione dei lavori	18/05/2021
Sospensione lavori : dal	\
al	\
dal	\
al	\
Proroga dei lavori : dal	\
al	\
Nuova scadenza :	\
Giorni impiegati in più:	\
Giorni impiegati in meno	18

9 M

Lavori a tutto il						18/05/2021
n° d'ordine	n° tariffa	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Unità di misura	Quantità	Prezzo (€)	IMPORTO DEI LAVORI (€)
						Totale
		A) LAVORI				
1	6.6.1	Fornitura e collocazione di segnali stradali su palo, etc.	n°	90	139,21	12.528,90
2	6.6.9	Fornitura e collocazione di segnali rettangolari (integrativi) 27x80, etc.	n°	22	46,75	1.028,50
3	0001	Fornitura di disco d. 60 cmm, etc.	n°	72	32,53	2.342,16
4	0002	Fornitura di cavalletti in ferro per dischi d. 60 cm., etc,	n°	36	25,19	906,84
5	0003	Posa in opera di segnali su unico sostegno, etc.	n°	72	8,86	637,92
6	0004	Fornitura e collocazione di sacchetti di appesantimento, etc.	n°	72	9,10	655,20
7	0005	Fornitura di delineatore di corsia flessibile in gomma, etc.	n°	389	11,69	4.547,41
8	0006	Posa in opera con collante di delineatore di corsia flessibile, etc.	n°	299	3,22	962,78
9	0007	Fornitura di New-Jersey in polietilene, etc.	n°	72	66,00	4.752,00
10	0008	Fornitura di lampeggiante stradale, etc.	n°	36	8,85	318,60
11	0009	Fornitura di batterie per alimentazione lampeggianti, etc.	n°	72	3,15	226,80
12	6.6.8.1	Fornitura e collocazione di segnale rettangolare 60x90, etc.	n°	22	171,87	3.781,14
13	6.6.22	Esecuzione di strisce longitudinali cm. 12, etc.	ml	2700	1,14	3.078,00
14	6.6.21	Esecuzione di strisce orizzontali, etc.	mq	27,00	9,22	248,94
15	0010	Coppia semaforica mobile da cantiere, etc.	n°	10	1.315,00	13.150,00
16	NP0008	Fornitura di pannelli aggiuntivi esplicativi, etc.	mq	14,43	249,19	3.595,81
17	NP0007	Fornitura di pannelli aggiuntivi esplicativi, etc.	mq	0,54	243,99	131,75
18	NP0010	Fornitura di sostegni tubolari mm 90, etc.	ml	36,00	11,98	431,28
19	NP0009	Fornitura di sostegni tubolari mm 60, etc.	ml	14,00	6,82	95,48
20	NP0012	Fornitura di gruppo di aggancio per tubolari d mm 90,etc.	n°	16	3,42	54,72
21	NP0011	Fornitura di gruppo di aggancio per tubolari d mm 60,etc.	n°	8	1,84	14,72
22	NP0013	Posa in opera di sostegni tubolari per segnali fino a mq 3,00,etc.	n°	12	62,67	752,04
23	NP0014	Posa in opera di sostegni tubolari per segnali fino a mq 3,00,etc.	n°	6	14,91	89,46
		A) Totale dei lavori soggetti a ribasso d'asta €.				€ 54.330,46
		A riportare €.				€ 54.330,46

[illegible]